
Via Palestro, sn - S. Giovanni Rotondo (FG) 
Sede associata Viale Miramar

 

 

I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE”
Istituto Professionale per l'

Indirizzi – “Enogastronomia” 

sito web: www.ipeoalecce.edu.it
 

 
 

DECRETO DI NOMINA DELL’ORGANO DI GARANZIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 VISTO il D.P.R. n. 235/2007;

 VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008

 VISTO il Regolamento d’Istituto;

 VISTA la delibera n. 187 del Consiglio d’Istituto del 04 settembre 2023;

che l’Organo di Garanzia dell’IPEOA “M. Lecce” di San Giovanni Rotondo 

risulta così costituito: 

 

 il dirigente scolastico prof. Luigi Tali

 la prof.ssa Dimartino Felicia (componente docenti titolare); 

 la prof.ssa Totaro Vincenza (componente docenti supplente); 

 la sig.ra Carfagno Loredana (componente genitori titolare); 

 il sig. Campagna Donato (componente ATA titolare e componente genitori supplente); 

 la sig.ra Taronna Lina (componente ATA supplente);  

 Lombardi Gennaro (componente alunni titolare); 

 Ricucci Andrea (componente alunni sostituto).

    

S. Giovanni Rotondo (FG) – Tel. 0882/413104 - Succursale Via L. Amigò S. Giovanni Rotondo (FG) Tel. 0882/456422
Sede associata Viale Miramare, 14 – Manfredonia (FG) Tel. 0884/581179 

I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
rofessionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

“Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” 
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 -  

ipeoalecce.edu.it – peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it

 
San Giovanni Rotondo, 31 ottobre 2023
 
 

Ai componenti l’Organo di Garanzia

DI NOMINA DELL’ORGANO DI GARANZIA 
A. s. 2023 - 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008; 

Regolamento d’Istituto; 

VISTA la delibera n. 187 del Consiglio d’Istituto del 04 settembre 2023; 

DECRETA 

he l’Organo di Garanzia dell’IPEOA “M. Lecce” di San Giovanni Rotondo 

il dirigente scolastico prof. Luigi Talienti (presidente);  

la prof.ssa Dimartino Felicia (componente docenti titolare);  

la prof.ssa Totaro Vincenza (componente docenti supplente);  

la sig.ra Carfagno Loredana (componente genitori titolare);  

il sig. Campagna Donato (componente ATA titolare e componente genitori supplente); 

la sig.ra Taronna Lina (componente ATA supplente);   

Lombardi Gennaro (componente alunni titolare);  

Ricucci Andrea (componente alunni sostituto). 

                  Il Dirigente Scolastico
      

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 

Succursale Via L. Amigò S. Giovanni Rotondo (FG) Tel. 0882/456422 

lberghiera 
“Accoglienza turistica” –  

fgrh060003@pec.istruzione.it 

Rotondo, 31 ottobre 2023 

Ai componenti l’Organo di Garanzia 
Al sito web 

 

DI NOMINA DELL’ORGANO DI GARANZIA  

he l’Organo di Garanzia dell’IPEOA “M. Lecce” di San Giovanni Rotondo - Manfredonia 

il sig. Campagna Donato (componente ATA titolare e componente genitori supplente);  

Il Dirigente Scolastico
 Prof. Luigi Talienti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  




